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	Приложение № 1

к постановлению администрации Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края

от 18.12.2014 г. № 198 – п 

	Приложение № 3

к муниципальной программе 
«Развитие культуры» на 2014-2016 годы


Распределение планируемых расходов по мероприятиям муниципальной программы 

	Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование  программы, подпрограммы, мероприятия
	Наименование ГРБС
	Код бюджетной классификации 
	Расходы 
(тыс. руб.), годы

	
	
	
	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	текущий финансовый год
(2014)
	первый год планового периода
(2015)
	второй год планового периода
(2016)
	Итого на период

	Муниципальная  программа
	«Развитие культуры» на 2014-2016 годы
	всего расходные обязательства по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	2 693,7
	2 490,3
	2 614,7
	7 798,7

	
	
	в том числе по РБС:
	000
	0801
	0000000
	610
	2 693,7
	2 490,3
	2 614,7
	7 798,7

	
	
	МБУК «Анцирская клубная система»
	000
	0801
	0000000
	610
	2 359,5
	2 212,8
	2 323,3
	6 895,6

	
	
	МБУК «Анцирская поселенческая библиотека»
	000
	0801
	0290761
	610
	334,2
	277,5
	291,4
	903,1

	1.1  
	Задача: Создание условий для развития и реализации культурного и духовного потенциала населения муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района красноярского края

	Мероприятие 1.1.1
	Организация предоставления  муниципальных услуг 
	всего расходные обязательства по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	2 693,7
	2 490,3
	2 614,7
	7 798,7

	
	
	в том числе по РБС:
	000
	0801
	0000000
	610
	2 693,7
	2 490,3
	2 614,7
	7 798,7

	
	
	МБУК «Анцирская клубная система»
	000
	0801
	0000000
	610
	2 359,5
	2 212,8
	2 323,3
	6 895,6

	
	
	МБУК «Анцирская поселенческая библиотека»
	000
	0801
	0290761
	610
	334,2
	277,5
	291,4
	903,1


	Приложение № 2
к постановлению администрации Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края

от 18.12.2014 г. № 198 – п 

	Приложение № 4

к муниципальной программе 
«Развитие культуры» на 2014-2016 годы


Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей муниципальной программы 

Анцирского сельсовета Канского района  с учетом источников финансирования, 

в том числе по уровням бюджетной системы
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	
	
	
	текущий финансовый год
(2014)
	первый год планового периода
(2015)
	второй год планового периода
(2016)
	Итого на период

	Муниципальная программа

 
	«Развитие культуры» 

на 2014-2016 годы
	Всего                    
	2 693,7
	2 490,3
	2 614,7
	7 798,7

	
	
	в том числе:             
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет           
	57,5
	45,0
	45,0
	147,5

	
	
	внебюджетные  источники                 
	
	
	
	

	
	
	бюджеты муниципальных образований 
	2 636,2
	2 445,3
	2 569,7
	7 651,2

	
	
	юридические лица
	
	
	
	

	Мероприятие  1.1.1
	Организация предоставления  муниципальных услуг 
	Всего                    
	2 693,7
	2 490,3
	2 614,7
	7 798,7

	
	
	в том числе:             
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет 
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет           
	57,5
	45,0
	45,0
	147,5

	
	
	внебюджетные  источники                 
	
	
	
	

	
	
	бюджеты муниципальных образований 
	2 636,2
	2 445,3
	2 569,7
	7 651,2

	
	
	юридические лица
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